
Harmonogram form wsparcia

 Mały człowiek to wielkie możliwości - zajęcia rozszerzające i wspomagające 
w Przedszkolu w Tworkowie

PRZEDSZKOLE W TWORKOWIE

luty 2025

Data 
rozpoczęcia

Data 
zakończenia

Zajęcia Miejsce

2025.02.06 
08:00

2025.02.06 
09:00

"Szkolenie dla nauczycieli z zakresu 
integracji sensorycznej"

 PRZEDSZKOLE W 
TWORKOWIE

2025.02.13 
08:00

2025.02.13 
09:00

Kurs dla nauczycieli „Zatańcz ze mną w 
przedszkolu” + zajęcia taneczne.

 PRZEDSZKOLE W 
TWORKOWIE


